
お得意様 各 位                       2020 年 2 月 25 日 

 

フラットデッキ工業会 

合成スラブ工業会                               

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うデッキプレート講習会

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、フラットデッキおよび合成スラブ用デッキプレートをご愛顧賜り厚く御礼申し

上げます。 

この度は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの

健康・安全面を第一に考慮した結果、下記のデッキプレート講習会を中止することにいた

しました。 

 すでにお申し込みが完了している段階でのご連絡となり大変恐縮ですが、何卒ご理解、

ご協力いただけますようお願い申しあげます。 

参加をお申込いただいた方には幹事（北海鋼機㈱／武田）より、開催中止のご連絡をさ

せていただきます。 

今後の状況に応じて改めて開催を検討し、ご連絡いたします。 

敬具 

 

記 

 

 

２０１９年度デッキプレート講習会（札幌会場） 

 

日時： ２０２０年 ３月６日（金） １３：３０～１６：３０ 

 

場所： 道特会館 ５階 大会議室Ａ 

（札幌市中央区北２条西２丁目２６番 仲通東向き） 

 

    ※本講習会に関して、ご質問がありましたら下記までお問合せ下さい。 

     北海鋼機㈱ 武田 

     TEL.０１１－３８２－３３６４ 

 

以上 


